metropolitane et collegiatarum ecclesiarum, archidyaconis, prepositis,

decanis, primiceriis, capitulis singulisque canonicis et personis ac alias

ecclesiastica beneficia seu sub clericali vel alias sub religioso habitu degen-

tibus in prefato regno consistentibus vel quibusvis aliis comuniter vel divi-

sim a Sede Apostolica indultum existat, quod aliquem preter et contra eis

concessa privilegia ad visitandum seu corrigendum ipsos minime teneantur,

ipsique archiepiscopi, episcopi, abbates, archimandrite, priores et archidya-

coni, decani, prepositi, primicerii, capitula, canonici obtinentes et degentes

ad iudicium trahi aut interdici, suspendi vel excomunicari non possint per
licteras apostolicas non facientes plenam et expressam adbl de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentionem et quibuslibet aliis privilegiis,

indulgentiis et licteris apostolicis generalibus vel specialibus quorumcum-
que tenorum existant, per que presentibus non expressa vel totaliter non

inserta vestre iurisdictionis explicatio in hac parte valeat quomodolibet

inpediri, que quoad premissa ipsis in aliquo nolumus suffragari. Volumus

autem quod si vos vel alterum vestrum nec aliquos ex archiepiscopis, epi-

scopis prefatis ad inquisitionem dessendere et per inquisitionem huiusmodi

aliquem ex eis crimina et excessus depositione digna commisisse reperire

contingerit processus per vos de super habitos nobis sub vestro sigillo per

fidelem numpcium quantocius destinare curetis, ut super hiis valeamus

consultius et salubrius providere. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostre constitutionis, deputationis, reservationis, concessionis et

voluntatis infringere vel ei hausua3 temerario contraire. Si quis autem hoc

actemptare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum

Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Date Florentie anno

incarnationis dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo

secundo, tercio kalendas septembris, pontificatus nostri anno duodecimo.

Così B. Così B, si legga ac.
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Onofrio Francesco di San Severino, napoletano, fu vescovo di Melfi dal

1437 al 1450 [cf. UGELLI, Italia Sacra, cit., I, coll. 937-938 GAMS, Series episco-

porum, cit., p. 896 EUBEL, Hierarchia catholica, cit., II, p. 189].

Nicola di Venezia, domenicano, fu eletto vescovo di Tricarico 20 ottobre

1438 al posto di Angelo. Resto nella diocesi fino al 1446, anno in cui mori [cf

UGH ELU, Italia Sacra, cit., VII, coll. 153-154i GAus, Series episcoporum, cit., p